
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

1 сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября 2024 г.   пгт. Николаевка     № 1/24 
 

О счетной комиссии Николаевского 

сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым III созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 19, 33 Регламента работы Николаевского сельского совета 

Симферопольского района, утвержденного решением Николаевского сельского 

совета Симферопольского района Республики Крым от 29.11.2018 № 554/18 (далее - 

Регламент), Николаевский сельский совет Симферопольского района Республики 

Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать счетную комиссию Николаевского сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым III созыва (далее - комиссия) в составе 

1) Тропина Антона Валерьевича; 

2) Никитиной Елены Николаевны; 

3) Тришкиной Нины Васильевны. 

2. Комиссии организовать работу в порядке, установленном Регламентом и 

решениями Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики 

Крым III созыва. 

3. Согласовать форму и содержание бюллетеней для тайного голосования по 

избранию председателя Николаевского сельского совета–главы администрации 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(приложение №1 к настоящему решению). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Председательствующий на сессии А.П. Матвеев 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 1 

к решению 1 сессии Николаевского 

сельского совета Симферопольского 

района Республики Крым III созыва 

от 18.09.2024 № 1/24 

 

Форма и содержание бюллетеня 

для тайного голосования по избранию председателя Николаевского сельского 

совета–главы администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

(вариант 1 – для случая голосования по нескольким кандидатам, 

Ф.И.О. кандидатов указываются в алфавитном порядке) 

 
1. __________________________________________________  

Фамилия и инициалы депутата Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым III созыва 

 

 

2. __________________________________________________ 

Фамилия и инициалы депутата Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым III созыва 

 

 

3. __________________________________________________ 

Фамилия и инициалы депутата Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым III созыва 

 

 

 

4. Против всех кандидатов 

 

 

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня 

Нанесите однородный знак в виде галочки (✓) напротив фамилии того кандидата, за которого 

голосуете, либо напротив строки «Против всех кандидатов». 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

оборотная сторона бюллетеня для тайного голосования по избранию 

председателя Николаевского сельского совета–главы администрации 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым 

 
Председатель счетной комиссии Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III 

созыва: 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

Члены счетной комиссии Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III созыва 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

«____»________________ 202__г. 

дата голосования 

 



3 

Форма и содержание бюллетеня 

для тайного голосования по избранию председателя Николаевского сельского 

совета–главы администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

(вариант 2 – для случая голосования по одному кандидату) 

 

_____________________________________________________________________ 

Фамилия и инициалы депутата Николаевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым III созыва 

 
 

«ЗА» 

 

 

«ПРОТИВ» 

 

 

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня 

Если Вы голосуете за кандидата, то вычеркните слово «ПРОТИВ», если Вы голосуете против 

кандидата, то вычеркните слово «ЗА». 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

оборотная сторона бюллетеня для тайного голосования по избранию 

председателя Николаевского сельского совета–главы администрации 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым 

 

Председатель счетной комиссии Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III 

созыва: 

 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

Члены счетной комиссии Николаевского сельского совета Симферопольского района Республики Крым III созыва 

 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

____________________ _________________  

подпись    Ф.И.О. 

 

«____»________________ 202__г. 

дата голосования 


